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Pomposa Endurance Division
Endurance
Qualifica (11:40:00 Tempo) Iniziato a 21:00:01

Circuito di Pomposa 1,200 Km. ._._.

H
10/07/2010 21:00
o ] .I-I H

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
65 31.870 +0.868 6:15:28.336
(10) BEST LAP 2 66 18:11.818 +17:40.816 6:33:40.154
1 1925862  +18:54.860 21:19:27.831 67 33.186 +2.184 6:34:13.340
2 33.850 +2.848 21:20:01.681 68 12:28.978 +11:57.976 6:46:42.318
3 19:23.849  +18:52.847 21:39:25.530 69 31.979 +0.977 6:47:14.297
4 33.742 +2.740 21:39:59.272 70 19:51.339 +19:20.337 7:07:05.636
5 19:31.512  +19:00.510 21:59:30.784 7 55.713 +24.711 7:08:01.349
6 50.741 +19.739 22:00:21.525 72 32.027 +1.025 7:08:33.376
7 32.791 +1.789 22:00:54.316 73 19:31.820 +19:00.818 7:28:05.196
8 11:11.144  +10:40.142 22:12:05.460 74 32.650 +1.648 7:28:37.846
9 1:02.761 +31.759 22:13:08.221 75 11:59.377 +11:28.375 7:40:37.223
10 19:28.427  +18:57.425 22:32:36.648 76 36.900 +5.898 7:41:14.123
1 34.735 +3.733 22:33:11.383 ” 42.817 +11.815 7:41:56.940
12 19:32.543  +19:01.541 22:52:43.926 78 17:42.228  +17:11.226 7:59:39.168
13 37.009 +6.007 22:53:20.935 79 39.715 +8.713 8:00:18.883
14 19:38.867  +19:07.865 23:12:59.802 80 31.993 +0.991 8:00:50.876
15 39.900 +8.898 23:13:39.702 81 17:00.752 +16:29.750 8:17:51.628
16 18:05.096  +17:34.094 23:31:44.798 82 32.380 +1.378 8:18:24.008
17 50.180 +19.178 23:32:34.978 83 19:36.761 +19:05.759 8:38:00.769
18 18:51.220  +18:20.218 23:51:26.198 84 42.550 +11.548 8:38:43.319
19 1:04.437 +33.435 23:52:30.635 85 12:14.418 +11:43.416 8:50:57.737
20 35.654 +4.652 23:53:06.289 86 54.386 +23.384 8:51:52.123
21 19:07.968  +18:36.966 12:14.257
22 36.162 +5.160 12:50.419
23 17:06.223  +16:35.221 29:56.642
24 38.896 +7.894 30:35.538
25 19:41.194  +19:10.192 50:16.732
26 36.526 +5.524 50:53.258
27 33.927 +2.925 51:27.185
28 18:45510  +18:14.508 1:10:12.695
29 1:06.227 +35.225 1:11:18.922
30 36.086 +5.084 1:11:55.008
31 17:15.044  +16:44.042 1:29:10.052
32 35.667 +4.665 1:29:45.719
33 21:43.858  +21:12.856 1:51:29.577
34 33.039 +2.037 1:52:02.616
35 21:21.934  +20:50.932 2:13:24.550
36 35.672 +4.670 2:14:00.222
37 18:51.453  +18:20.451 2:32:51.675
38 35.757 +4.755 2:33:27.432
39 18:21.741  +17:50.739 2:51:49.173
40 38.157 +7.155 2:52:27.330
41 19:26.683  +18:55.681 3:11:54.013
42 58.532 +27.530 3:12:52.545
43 31.002 3:13:23.547
44 19:42.490  +19:11.488 3:33:06.037
45 35.930 +4.928 3:33:41.967
46 12:47.843  +12:16.841 3:46:29.810
47 54.065 +23.063 3:47:23.875
48 17:54.827  +17:23.825 4:05:18.702
49 34.629 +3.627 4:05:53.331
50 17:32.989  +17:01.987 4:23:26.320
51 31.509 +0.507 4:23:57.829
52 18:26.367  +17:55.365 4:42:24.196
53 34.043 +3.041 4:42:58.239
54 18:17.797  +17:46.795 5:01:16.036
55 53.075 +22.073 5:02:09.111
56 35.147 +4.145 5:02:44.258
57 18:11.432  +17:40.430 5:20:55.690
58 8.561 -22.441 5:21:04.251
59 33.179 +2.177 5:21:37.430
60 17:03.118  +16:32.116 5:38:40.548
61 32.447 +1.445 5:39:12.995
62 17:51.695  +17:20.693 5:57:04.690
63 32.128 +1.126 5:57:36.818
64 17:19.648  +16:48.646 6:14:56.466
www.circuitodipomposa.com Orbits

Direttore di gara: Anzio Landi - Dante banchio
Cronometraggio: Andrea e Marco Bondi AMB Motorsport
Next Event: 09/10-Ottobre-2010 Night & Day

Stampato: 11/07/2010 18.44.42
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